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رئیس کل دادگستری فارس: در کوتاه ترین زمان کالاهای موجود در 
انبارهای منطقه ویژه اقتصادی شیراز تعیین تکلیف شوند

احتضار کالا در گمرک 
موسوی: کالاهای فاسدشدنی معدوم و سایر کالاها

 از جمله برخی از منسوجات به مزایده گذاشته شود

رئیس کل دادگستری فارس گفت: تنها ۱۰ پرونده مرتبط با انبارهای منطقه ویژه اقتصادی 
شیراز و گمرک استان تعیین تکلیف نشده است که با دستور فوری طی یک ماه آینده این 
کالاها نیز تعیین تکلیف خواهد شد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، رئیس کل دادگستری 
استان فارس به همراه دادستان مرکز استان، مدیرکل اموال تملیکی و مدیرکل گمرکات 
استان ضمن بازدید هدفمند از انبارهای کالا در منطقه ویژه اقتصادی شیراز و همچنین 
انبارهای سازمان اموال تملیکی، بر لزوم تعیین تکلیف کالاهای موجود در این انبارها در 
حداقل زمان تأکید کرد. حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی هدف از این بازدید 
را تعیین تکلیف کالاهای موجود در این انبارها خواند و گفت: کالاهایی که در این انبارها 
موجود است، اغلب مربوط به پرونده های سال جاری یا اواخر سال گذشته می باشد و 
کالاهای ما قبل آن همگی تعیین تکلیف شده است. وی افزود: در این بازدید نظم و انضباط 
و چینش انبارها بسیار مطلوب ارزیابی شد و دستورات لازم در خصوص تعیین تکلیف 
کالاهای موجود در انبارهای سازمان اموال تملیکی استان فارس و منطقه ویژه اقتصادی 
شیراز، به خصوص ماشین آلات راه سازی و خودروهای سنگین داده شد تا هرچه سریع تر 
این کالاها تعیین تکلیف شود. وی ادامه داد: دستورات لازم در راستای برگزاری مزایده 
فروش این کالاها نیز به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز، تعزیرات حکومتی و دادگاه کیفری ۲ 
شیراز داده شده است. رئیس شورای قضایی استان فارس تصریح کرد: با ورود دادگستری 
استان به موضوع تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارها از سال گذشته، تنها ۱۰ پرونده 
مرتبط با انبار های منطقه ویژه اقتصادی شیراز و گمرک استان تعیین تکلیف نشده بود که 

با دستور فوری طی یک ماه آینده این کالاها نیز تعیین تکلیف خواهد شد.
موسوی افزود: با توجه به نظم موجود انبارها و ثبت و ضبط قانونی کالاهای موجود، تنها 
تعدادی موتورسیکلت وجود داشت که با توجه به شماره گذاری و طی شدن مراحل قانونی 
آنها هنوز به بازار ارائه نشده بود و مقرر شد هرچه سریع تر تعیین تکلف شود که در غیر 
این صورت از سوی سازمان تعزیرات حکومتی به عنوان احتکار قلمداد شده و با مسببان و 
عاملان آن برخورد قانونی خواهد شد. وی اظهار کرد: در بازدید از انبارهای سازمان اموال 
تملیکی استان فارس مقرر شد در کوتاه ترین زمان ممکن کالاهای موجود در این انبارها 
تعیین تکلیف شوند؛ به طوری که کالاهای فاسدشدنی معدوم و سایرکالاها از جمله برخی 
از منسوجات و سایر کالاها نیز طی مراحل قانونی، به مزایده گذاشته شده یا در اختیار 
مصرف کنندگان قرار گیرد. رئیس کل دادگستری فارس، تعیین تکلیف اموال توقیفی و 
خودروهای موجود در پارکینگ های استان را نیز موردتأکید قرار داد و گفت: این موضوع 
از جمله تأکیدات اخیر رئیس قوه قضائیه در راستای حفظ حقوق شهروندان بوده است که 

باید در دستور کار پیگیری ویژه دادستان های سراسر استان قرار گیرد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
به گفته یک مقام ارشد وزارت نیرو در استان فارس، در این منطقه با خشک سالی های 
متداوم و تنش های آبی متعدد ناشی از تغییر اقلیم روبه رو هستیم. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان فارس، صبح سه شنبه 3۰ خردادماه در نشست خبری با اصحاب 
رسانه که به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب برگزار شد، اظهار داشت: در 
استان فارس حدود ۲۰ شهر و ۴۰۰ روستا در آستانه تنش هستند؛ چنانچه با افزایش 
مصرف روبه رو شویم، قطعاً کمبود آب خواهیم داشت. علی جان صادق پور خواستار 
اعمال مدیریت مصرف آب شد و با هشدار نسبت به اینکه ۶۷ درصد از مشترکان 
استان بالای الگوی آب، مصرف می کنند، اظهار داشت: در حال حاضر حدود ۲۰۰ 
لیتر متوسطه سرانه مصرف بر اساس تولید و مصرف مشترکان استان است که 
می توانیم این عدد را تا ۱۱۰ لیتر کاهش دهیم. او با ارائه آمار و ارقامی افزود: ۱۰ 
درصد از مشترکان ما خانگی هستند و در سه ماه اول نزدیک به ۴۷میلیون مترمکعب 
مصرف آب داشتیم که ۲ درصد از این مقدار مربوط به صنعت و مابقی آن شرب است. 
همجنین حدود هزار و ۲۸۰ حلقه چاه در استان فارس وجود دارد که ۵۱۰ حلقه در 
شهرها و ۷۷۰ حلقه از این چاه ها در روستاهاست. این مقام مسئول بیان کرد: استان 
فارس در حوزه فاضلاب از ۱۱ تصفیه خانه در حال بهره برداری در شهرهای نورآباد، 

آباده، اقلید، مرودشت، لپویی، استهبان، جهرم و روستای شهر میان و شهید آباد بهره 
می برد و سه تصفیه خانه در حال احداث است. صادق پور با بیان اینکه حدود هزار و 
۱۰۰ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب در استان اجرا شده است، 
گفت: در سال زراعی جاری در شهرهای شمال غربی و غرب بارش های خوبی داشتیم 
و شهرهای نورآباد، مصیری، سپیدان، بیضا و بخش هایی از شهرهای اقلید و آباده و 
همچنین فیروزآباد و بخش هایی از فراشبند بارندگی خوب بوده، اما مابقی شهرها 
به شدت با کاهش بارندگی مواجه بودند و امسال با مشکلات جدیدی در برخی از 

شهرستان ها روبه رو هستیم.
وی اضافه کرد: در حال حاضر کمتر از 3۰۰ روستا از طریق تانکرهای سیار آب رسانی 
می شوند که ۱۴۰ روستا به صورت مستمر و مابقی به  صورت غیرمستمر از آب رسانی 
به شکل سیار بهره می برند. البته با پروژه هایی که در حال انجام داریم، مشکلات 
۱۱۰ شهر و روستا در زمینه آب رسانی حل می شود. وی با اشاره به شعار هفته 
صرفه جویی در سال ۱۴۰۲، لازمه فرهنگ سازی در مصرف آب را اطلاع رسانی  صحیح 
و هماهنگی با مردم دانست و گفت: شعار امسال هفته صرفه جویی »ایران، تغییر 

اقلیم، مسئولیت پذیری« است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس ادامه داد: در حال حاضر ایران همراه 
با سایر نقاط دنیا دچار تغییرات اقلیمی شده است. در واقع میزان بارندگی ها کاهش 
یافته و پراکندگی بارندگی در مناطق مختلف تغییر پیدا کرده است؛ به طوری که در 
برخی نقاط با بارندگی کم و در بعضی نقاط هم با بارندگی بسیاری مواجه هستیم.

وی گفت: این شرکت که به عنوان توزیع کننده فعالیت می کند، در دو بعد مهندسی 

و فرهنگ سازی هم فعالیت های قابل توجهی دارد؛ هرچند میزان درک و مشارکت 
و همراهی مردم در شرایط کنونی بیشتر از گذشته شده است. در حال حاضر مردم 

خود را ملزم به صرفه جویی در آب می دانند.
وی افزود: در سال ۱۴۰۱، حدود ۷۲ حلقه چاه تجهیز و 3۸ حلقه چاه مهندسی 
مجدد و بهسازی شده است. همچنین تعداد بسیاری از چشمه ها و چاه ها بهسازی 
شدند و بیش از ۲۰۰ کیلومتر بازسازی شبکه ها صورت گرفته و آب رسانی سیار هم 

انجام شده است.
صادق پور با بیان اینکه ۲هزار انشعاب غیرمجاز شناسایی و استانداردسازی شده و 
حدود ۲۶۲ قرارداد برای اجرای پروژه های جدید و نیمه تمام منعقد شده است، گفت: 

در حال حاضر حدود ۱۷۰ پروژه فعال در سطح استان داریم. 
همچنین برای حل مشکلات مربوط به سد رودبال که با کاهش آب مواجه شده است، 
برنامه ریزی برای حفر ۱۰ حلقه چاه جدید در دستور کار قرار گرفته است. وی اعلام 
کرد: بیش از ۹۵ درصد از پروژه ای که برای این سد تعریف شده، اجرا شده است 
و با اتمام این پروژه حدود ۸۵ تا ۹۵ درصد میزان آبی که از سد از دست داده ایم، 
جبران خواهد شد. البته باید بین ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش مصرف داشته باشیم. 
صادق پور اضافه کرد: به مناسبت دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان فارس، ۹ 
پروژه را برای افتتاح آماده کرده ایم. هفت پروژه آب رسانی و پروژه های فاضلاب آماده 
بهره برداری در این سفر هستند. وی در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر اینکه 
خشک سالی به عنوان یک دوران مقطعی و زودگذر نیست و جزئی از اقلیم کشور شده 

است، گفت: ما راهی جز سازگاری و هماهنگ کردن خودمان با خشک سالی نداریم.

استاندار فارس، برگزاری اولین رویداد استانی جوانی جمعیت را مؤثر و کمک کننده 
در اجرای قانون جوانی جمعیت عنوان کرد و افزود: از امروز و به منظور اجرای قانون 
جوانی جمعیت، مطالبه گری قانون صیانت از جمعیت یکی از وظایف اصلی مدیرکل 

امور بانوان و خانواده استانداری خواهد بود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در اختتامیه اولین رویداد استانی جوانی جمعیت، بهترین و مهم ترین وظیفه 
مجموعه حاکمیتی استان را، رصدکردن اقدامات دستگاه های اجرایی فارس در 
خصوص قانون جوانی جمعیت دانست و گفت: سامانه ای توسط مدیرکل بانوان و امور 

خانواده استانداری راه اندازی می شود و وظایف قانونی سازمان های استانی در رابطه با 
جوانی جمعیت احصا و اعلام می شود؛ برای تحقق قوانین همکاری می نماید و میزان 

عملیاتی شدن آن ها را رصد می کند.
 دکتر ایمانیه، برگزاری اولین رویداد استانی جوانی جمعیت را مؤثر و کمک کننده 
در اجرای قانون جوانی جمعیت عنوان کرد و افزود: از امروز و به منظور اجرای قانون 
جوانی جمعیت، مطالبه گری قانون صیانت از جمعیت یکی از وظایف اصلی مدیرکل 

امور بانوان و خانواده استانداری خواهد بود.
وی به ظرفیت های بی نظیر قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور در خصوص ازدواج 
و فرزندآوری اشاره کرد و گفت: استفاده از ظرفیت های قانونی نیازمند عزم جدی 

مدیران دستگاه هاست. مدیریت ارشد استان برای تحقق این مهم حمایت می کند.
استاندار فارس، اهدای زمین از جانب دولت به مشمولان را از اولویت های دولت 
سیزدهم دانست و خواستار همکاری مدیران دستگاه ها با پرسنل زیرمجموعه شد 
و افزود: نهایت همکاری را با نیروهای خود در ادارات و دستگاه ها داشته باشید و به 

سهم خود برای صیانت از جوانی جمعیت و اجرای قانون تلاش کنید.
وی، مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری را مأمور تشکیل شورای هم اندیشی 
جوانی جمعیت کرد و گفت: با حضور مسئولان ذی ربط، شورای هم اندیشی جوانی 
 جمعیت در استان تشکیل شود، نقاط قوت ارتقا یابد و نقاط ضعف بررسی و 

مرتفع شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس هشدار داد:

اقلیمفارسطعمهخشکسالی
        صادق پور: خشک سالی به عنوان یک دوران مقطعی و زودگذر نیست و جزئی از اقلیم کشور شده است

استاندار در اختتامیه اولین رویداد استانی جوانی جمعیت: برای صیانت از جوانی جمعیت تلاش کنید

تشکیل شورای جوانی جمعیت
مطالبه گری قانون صیانت از جمعیت یکی از وظایف اصلی مدیرکل امور بانوان استانداری خواهد بود

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1402/03/24

نوبت دوم : 1402/03/31

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صورتجلسه 254 مورخ 1402/02/18 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به فروش تعداد 6 قطعه 
از اراضی متعلقه واقع در شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید ، لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 

جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار-واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

2- کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار می باشد. 
3- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است .

4- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.
5- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به دبیر خانه 

شهرداری تحویل گردد.
6- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد ، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

7- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.
8- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه 

و ضمیمه پیشنهادات گردد.
9- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/04/13 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.
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148/750/0002/975/000/000تجاری1242/45935
کوار -میدان معلم -سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد ،اراضی مسکن مهر 

148/750/0002/975/000/000تجاری2242/45835
کوار- میدان معلم- سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد، اراضی مسکن مهر

120/615/0002/412/300/000تجاری 3242/45728/38
کوار -میدان معلم -سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد، اراضی مسکن مهر

629/370/00012/587/400/000مسکونی4242/652279/72
کوار - میدان معلم - سمت چپ بلوار 
خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو

495/000/0009/900/000/000مسکونی 5242/658220
کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو

450/0000009/000/000/000مسکونی 6242/661200
کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو

1510186: شناسه آگهی
حامد زارع- شهردار کوار

نوبت دوم

رئیس شورای شهر شیراز:

است شیراز  فرهنگی  هویت  دستغیب  شهید  کتابخانه 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از پروژه بازسازی کتابخانه شهید 
دستغیب با بیان اینکه کتابخانه شهید دستغیب برای مردم شیراز یک موضوع صرفاً 
نوستالژیک نیست، گفت: مردم شیراز، خاطرات عشقشان، اشکشان و خنده شان در این 
کتابخانه طنین انداز است. مهدی طاهری و محمدحسین فیروزی، سرپرست اداره کل 
کتابخانه های عمومی فارس، به منظور بررسی روند پیشرفت پروژه بهسازی کتابخانه 
عمومی شهید آیت الله دستغیب شیراز، از این کتابخانه بازدید کردند. رئیس شورای 
اسلامی شیراز، در این بازدید با اشاره به اهمیت مسائل فرهنگی و اجتماعی، عنوان 
کرد: در این حوزه یکی از مهم ترین فصل الخطاب ها، فرمایشات مقام معظم رهبری 
است. ایشان همواره در حوزه کتاب و کتاب خوانی توصیه های مفصلی به اقشار مختلف 
داشته اند. وی با اشاره به کتابخانه به عنوان مکانی برای نگهداری کتاب با موضوعات 
متنوع تصریح کرد: در دنیا همواره به کتابخانه به عنوان مکانی برای استفاده عموم 
توجه زیادی شده  است. مردم با مراجعه به کتابخانه در واقع می توانند از خدمات 
متنوعی از جمله دسترسی به کتاب های مختلف به صورت تقریباً رایگان استفاده کنند. 
این امری است که قرن ها موردتوجه همه ملت ها بوده است. مهدی طاهری با اشاره 

به چاپ و نشر کتاب تأکید کرد: ناشران برای چاپ و نشر کتاب تیراژ خاصی برای کتاب در نظر می گیرند که در بازار به فروش می رسد و ممکن است به چاپ مجدد هم 
نرسد. بسیاری از کتاب هایی که امکان دسترسی به آن ها نیست، خوشبختانه در کتابخانه ها نگهداری می شوند و در دسترس هستند. این موضوع هم شامل کتاب و هم 
نشریات می شود. ممکن است موضوعاتی در نشریات چاپ شده باشد که آن موضوعات در آینده به عنوان سند و مدرک قابل استناد باشد. اینجاست که می توان به اهمیت کار 
 کتابخانه ها پی برد.مهم این است که به هر ترتیب که شده، این کتابخانه حفظ شود و به نسل های آینده منتقل شود و نسل های آینده هم با عشق و ذوق آن را توسعه دهند و 

نگهداری کنند.

شهردار منطقه یازده شیراز عنوان کرد:

تسهیل خدمات در قالب میز خدمت
با هدف تکریم ارباب رجوع و رعایت حقوق شهروندی، میز خدمت شهرداری منطقه یازده با حضور ابراهیم حسینی 
عضو ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه یازده، غلامرضا ذنوبی مدیر شرکت توزیع برق امور یک شیراز، نمایندگان 
شرکت های آبفا و مخابرات به همراه علی فراشائیان شهردار منطقه یازده و معاونان وی، در بوستان ارغوان بولوار 
جانبازان برگزار گردید. علی فراشائیان با بیان اینکه هدف از برگزاری میز خدمت دسترسی آسان تر مردم به مسئولان 

است، افزود: میز خدمت خدمات دهی به مردم را آسان می کند و گامی رو به جلو در راستای پاسخ گویی و رفع مشکلات آنان است و در صورت برنامه ریزی بهینه، خرسندی شهروندان را به دنبال 
خواهد داشت. سید ابراهیم حسینی عضو ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه یازده خدمت رسانی به مردم را فلسفه وجودی هر سازمانی دانست و گفت: مردم پشتوانه و سرمایه های جامعه 
به شمار می آیند و شایسته است در ارائه خدمات بهینه به شهروندان بیش از پیش تلاش کنیم. غلامرضا ذنوبی مدیر شرکت توزیع برق امور یک شیراز نیز در حاشیه این میز خدمت گفت: 
راه اندازی برنامه های اینچنینی می تواند به کاهش مراجعات حضوری به سازمان ها، سهولت در پاسخ گویی و کاهش بوروکراسی اداری بینجامد و خرسندی شهروندان را در پی داشته باشد. گفتنی 
 است از دیگر اهداف برگزاری میز خدمت در بوستان ها و رفتن تیم شهری در میان مردم به جای مراجعه شهروندان به شهرداری، برداشتن فاصله میان مردم و مسئولان شهری و شفافیت در 

پاسخ گویی است.

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز: وجود خانه های قدیمی و مخروبه شرایط تکثیر پشه خاکی را فراهم کرده است

درمانسالکبهسازیسنگسیاهاست
دکتر رضاییان زاده: سم پاشی محور سنگ سیاه بی اثر است و در صورت انجام گسترده پیامدهای زیست محیطی دارد 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید میدانی از منطقه سنگ سیاه شیراز، با اشاره به فراهم بودن تمام شرایط 
تکمیل چرخه انتقال بیماری سالک در بافت قدیم، بهسازی را تنها راه کنترل این بیماری عنوان کرد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر 
»عباس رضاییان زاده« با همراهی هیئتی از مدیران دانشگاه و شورای شهر شیراز، در راستای بررسی آخرین وضعیت بیماری 
سالک و راهکارهای ممکن، از منطقه سنگ سیاه شیراز بازدید کرد. او با اشاره به غالب بودن گونه بیماری سالک نوع شهری در 
انسان  انجام شده،  منطقه ای  بررسی های 
و سگ را مخازن اصلی این گونه سالک 
برشمرد. دکتر رضاییان زاده افزود: با توجه 
به وجود خانه های قدیمی و مخروبه و 
شرایط  ساختمانی،  نخاله  های  همچنین 
برای استراحت و تکثیر پشه خاکی 
به صورت کامل فراهم است. معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان 
داشت: با توجه به فعالیت پشه خاکی 
از نزدیکی های غروب تا پیش از طلوع 
آفتاب، استفاده از پشه بند در کنترل این 
بیماری نقش اندکی دارد. او با اشاره به 
وسعت منطقه، سم پاشی ابقایی پراکنده 

را بی اثر و در صورت انجام گسترده، همراه با پیامدهای زیست محیطی بسیاری عنوان کرد.
این مقام مسئول در دانشگاه تأکید کرد: با توجه به وجود مخازن، اماکن مناسب زندگی پشه خاکی و نحوه فعالیت این ناقل 
بیماری و تأثیر کم دیگر روش های کنترلی، تنها راه کنترل اساسی بیماری سالک در بافت قدیم، بهسازی این منطقه با همکاری 

و حمایت ارگان های ذی ربط و مردم است.

توقف تغییر 
کاربری های غیرمجاز 

در خنج 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج 
گفت: به منظور حفظ کاربری اراضی 
زراعی و باغی در حریم شهرستان خنج، 
سه مورد تغییر کاربری متوقف گردید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی 
علی پور تصریح کرد: در راستای اجرای 
قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی 
و حفظ پتانسیل تولید، شناسایی و 
برخورد با ساخت وسازهای غیرمجاز 
در اراضی کشاورزی و برخورد قاطع 
با استناد به تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون 
حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی 
در دستور کار جدی امور اراضی 
شهرستان قرار گرفته و در پی 
تغییر کاربری  گشت زنی ها، 3 فقره 
شناسایی و توقیف گردید. این مقام 
مسئول افزود: تغییر کاربری غیرمجاز 
شامل  صورت گرفته  کشاورزی  اراضی 
احداث خانه کارگری، دیوارکشی، 
ایجاد فونداسیون و... است که پس 
از توقیف، پرونده سازی و به مراجع 

قانونی ارجاع می گردد.


